
UCHWAŁA NR VIII/89/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienić załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/ 80/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2019 rok: - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 6532



Załącznik do uchwały Nr VIII/89/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 26 września 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania podmiot. przedmiot. celowa
I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 708 330,00 7 290 800,20

1.
921 92109 2480 Samorządowa instytucja 

kultury- GOK 1 319 417,00

2. 921 92116 2480
Samorządowa instytucja 
kultury – Biblioteka (GBP) 388 913,00

3. 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci 
wodociągowej przy ul. 
Hallera,Myśliwskiej, 
Malinowej, Świtezianki, 
Miodowej, Korczaka 
w Kończycach Małych, 
w Zebrzydowicach przy ul. 
Jutrzenki, Ks. A. Janusza, 
Zamkowej,Dworowej oraz 
Marklowicach Górnych 
przy ul. Górnej i Dębowej 2 976 144,20

4 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Uruchomienie 
studni na ujęciu wody 
"Karolinka" w Kończycach 
Małych 55 000,00

5 010 01010
6217  
  6219

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa 
i modernizacja sieci 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy 2 726 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6532



Zebrzydowice (dofinans-w 
ramach RIT/ZIT ) 

6 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do 
budynków przy ul. 
Ogrodniczej, 
Stalmacha,Słonecznej 
i Kolonii w Kaczycach – 
etap I” 5 000,00

7 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie kanalizacji 
sanitarnej wraz 
z przyłączami do 
budynków przy ul. 
Jesionowej, Stromej i Ks. 
A. Janusza 
w Zebrzydowicach – etap I 5 000,00

8 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami 
w Zebrzydowicach 
w rejonie ul. Zamkowej – 
ograniczenie sposobu 
korzystania 48 668,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6532



9 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami 
w Zebrzydowicach 
w rejonie ul. Zamkowej – 
ograniczenie sposobu 
korzystania 130 000,00

10 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Modernizacja 
oczyszczalni ścieków 
w Zebrzydowicach 
poprzez montaż stacji 
zlewczej i wirówki do 
odwadniania osadów oraz 
montaż systemu 
monitorującego pracę 
przepompowni 586 654,00

11 010 01010 6210

Dotacja dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania 
w zakresie gospodarki 
wodno- ściekowej – 
zad.pn."Inwentaryzacje, 
obsługa geodezyjna, 
odzkodowania, inne" 60 000,00

12 600 60004 2900

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Woj.Śl -
Organizacja oraz 
zarządzanie publicznym 
transportem zbiorowym na 
linii komunik.120 dla 
relacji Jastrzębie Z-
Zebrzydowice 
realizowanej przez MZK 
Jastrzębie Z. 135 700,00

13 600 60004 2310

Dotacja celowa dla Miasta 
Cieszyn -Dopłata do 
komunikacji miejskiej 
(Cieszyn - linia 32) 134 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6532



14 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na 
wykonanie zad. 
inwestycyjnego pn. 
”Przebudowa drogi ul. Ks 
A. Janusza 
w Zebrzydowicach 300 000,00

15
801 80101 2310 Dotacja dla Jastrzębia 

Zdrój– nauka religii ewang 5 460,00

16 801 80101 2310 Dotacja dla szkoły – nauka 
religii 4 400,00

17 801 80113 2310

Dotacja dla Gminy 
Strumień -dowóz uczniów 
niepełnosprawnych 60 000,00

18 851 85154 2300

Wpłata na Fundusz 
Wsparcia KPP - 
dodatkowe patrole 
policyjne 6 000,00

19 851 85158 2310

Dotacja dla gminy 
Bielsko- Biała – 
porozumienie w zakresie 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 
w odniesieniu do osób 
z terenu gminy 
Zebrzydowice 10 106,00

20 852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na 
realizację zad.pn 
"Prowadzenie 
Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla osób 
dotkniętych przemocą 
w rodzinie" 16 768,00

21 855 85505 2310

Dotacja dla gminy Cieszyn 
– porozumienie w zakresie 
pobytu dzieci z terenu 
gminy Zebrzydowice 
w żłobkach 25 200,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 841 440,00 1 256 000,00

1. 010 01010 6230

Realizacja 
zadania 
w zakresie 
ochrony 
środowiska -
dotacje dla 
mieszkańców 
Gminy 
Zebrzydowice 
na 
dofinansowanie 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6532



kosztów 
budowy 
przyłączy 
wodociągowych 
i kanalizacyjnyc
h

2. 801 80104 2540

Realizacja 
zadań 
z oświaty-
dotacja do 
niepublicznego 
przedszkola 433 440,00

3. 801 80149 2540

Realizacja 
zadań z oświaty 
- dotacja do 
niepublicznego 
przedszkola na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy 
w przedszkolac
h 408 000,00

4. 801 80113 2360

Dowóz dzieci 
niepełnosprawn
ych do Ośrodka 
Rehabilitacyjno 
– Edukacyjno – 
Wychowawcze
go 55 000,00

5. 851 85154 2360

Realizacja 
zadań własnych 
gminy 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m w zakresie 
lokalnych 
imprez 
sportowych 
i rozrywkowych 
dla dzieci 
i młodzieży 20 000,00

6. 900 90002 2830

Realizacja 
zadania 
w zakresie 
ochrony 
środowiska - 
dotacje dla 
mieszkańców 
Gminy 
Zebrzydowice 
na usuwanie 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6532



i utylizację 
azbestu 
w oparciu 
o Uchwałę RG 
Zebrzydowice

7. 900 90003 2830

Realizacja 
zadania 
w zakresie 
ochrony 
środowiska -
dotacje dla 
mieszkańców 
Gminy 
Zebrzydowice 
na 
dofinansowanie 
kosztów 
budowy 
oczyszczalni 
przydomowych 30 000,00

8. 900 90005 2830

Realizacja 
zadania 
w zakresie 
ochrony 
środowiska -
dotacje dla 
mieszkańców 
Gminy 
Zebrzydowice 
na 
dofinansowanie 
kosztów 
wymiany 
istniejących 
źródeł ciepła na 
nowe 
wysokosprawne 
jednostki 590 000,00

9. 900 90095 2830

Realizacja 
zadań 
w zakresie 
ochrony 
środowiska - 
dotacja na 
pomoc 
finansową dla 
Gminnej Spółki 
Wodnej 
Zebrzydowice 10 000,00

10. 926 92695 2820

Realizacja 
zadań 
w zakresie 
kultury 
fizycznej 181 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6532



i sportu wśród 
dzieci 
i młodzieży – 
sport 
kwalifikowany
Razem, w tym: 2 549 770,00 8 546 800,20
zadania bieżące 2 549 770,00 1 303 934,00
zadania 
majątkowe 0,00 7 242 866,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6532


		2019-10-01T11:04:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




